
Veřejná zakázka

Zajištění rozvoje komunikační a systémové infrastruktury 
MPSV_I.

zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“)

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. XVII

dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZVZ“).
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MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 10. 6. 2015 žádost o poskytnutí 

dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Dotaz č. 1:

Dotaz k projektu 5.3.25 Zálohování stanic – pilot pro 500 uživatelů

Dle dokumentu "MPSV_Rozvoj KSI_DI X_150529" na dotaz č. 7 bylo odpovězeno, že zadavatel 

počítá s využitím současného HW z projektu "Dodávka HW, SW a služeb v oblasti infrastruktury 

datových center".

 Jak je to v případě malých pracovišť L4, kde v současné době žádný HW není a není ani 

plánován v rámci projektu "Dodávka HW, SW a služeb v oblasti infrastruktury datových 

center"?

 Očekává zadavatel stejné řešení i pro tato pracoviště?

 Kolik těchto malých L4 v rámci pilotních okresů je?

Odpověď zadavatele:

Uchazeč si nevyložil odpověď na dotaz č. 7 dokumentu "MPSV_Rozvoj KSI_DI X_150529" správně. 

Zadavatel uvedl, že „V rámci tohoto projektu zadavatel požaduje zálohování stanic – je tím myšlena 

realizace řešení pro zálohování stanic s využitím současných HW úložišť (dodávka HW není součástí 

tohoto dílčího projektu).“. Zadavatel nijak neváže tento projekt na veřejnou zakázku "Dodávka HW, 

SW a služeb v oblasti infrastruktury datových center". 

Dále v zadávacích podmínkách je řečeno: 

„Cílem zadavatele v rámci tohoto projektu je nasazení řešení pro zálohování koncových stanic 

uživatelů ve vybraných KrP ÚP ČR (pilot bude omezen do 500 uživatelů)” 

Tím jsou myšleni uživatelé na Krajských pracovištích ÚP ČR. L4 nejsou krajská pracoviště. 

Dotaz č. 2:

Dotaz k projektu 5.1.8 Zvýšení odolnosti centrálního systému služeb DNS, DHCP, IPAM

Popis současného stavu neobsahuje specifikaci HW ani SW/licencí existujícího systému Infoblox DDI. 

Požadujeme proto doplnění:

 přesné hardwarové specifikace systémů Infoblox DDI v DC Sokolovská a v DC NPP.

 existující používané licence Infoblox DDI v DC Sokolovská a v DC NPP.

 přesné specifikace hardware Infoblox Multi-Grid Manager

 existující licence pro Infoblox Multi-Grid Manager

Je platný support pro všechny hardwarové a licenční komponenty Infoblox na MPSV?
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Odpověď zadavatele:

Pořízení konec roku 2012 (má vliv na maintenance, který byl součástí): 

DC Křížová: 

1x TE-1420-MGMGRID-AC Trinzic 1420 w/ 1 HDD300 disk, 1 PSU-AC, Multi Grid Management and 

Grid 

1x TE-MAIN-1420-NS1GRID-AC-03 3 YR Premium Maint for TE-1420-NS1GRID-AC - Premium 

support na 3 roky 

DC Sokolovská: 

2x TE-1420-NS1MSGRID-AC Trinzic 1420 w/ 1 HDD300 disk, 1 PSU-AC, Network Services One, MS 

Management and Grid 

2x TE-MAIN-1420-NS1MSGRID-AC-03 3 YR Premium Maint for TE-1420-NS1MSGRID-AC -

Premium support na 3 roky 

Konec roku 2013 - rozšířeno: 

1x T-1400-PSU-AC Trinzic 1400 Series AC PSU (Platform requires two same type PSUs present) 

1x TE-1420-MOD-LBM Trinzic 1420 Load Balancer Manager Module 

1x TE-MAIN-1420-MOD-LBM-03 3 YR Premium Maint for Trinzic 1420 Load Balancer Manager 

Module 

Pořízení konec roku 2013: 

DC Na Poříčním právu: 

1x TE-1420-NS1MSGRID-AC Trinzic 1420 w/ 1 HDD, 1 PSU-AC, Network Services One, MS 

Management and Grid 

1x TE-MAIN-1420-NS1MSGRID-AC-03 3 YR Premium Maint for TE-1420-NS1MSGRID-AC 

1x T-1400-PSU-AC Trinzic 1400 Series AC PSU (Platform requires two same type PSUs present) 

1x TE-1420-MOD-LBM Trinzic 1420 Load Balancer Manager Module 

1x TE-MAIN-1420-MOD-LBM-03 3 YR Premium Maint for Trinzic 1420 Load Balancer Manager 

Module 

DC Sokolovská: 

1x TE-1420-NS1MSGRID-AC Trinzic 1420 w/ 1 HDD, 1 PSU-AC, Network Services One, MS 

Management and Grid 

1x TE-MAIN-1420-NS1MSGRID-AC-03 3 YR Premium Maint for TE-1420-NS1MSGRID-AC 

1x T-1400-PSU-AC Trinzic 1400 Series AC PSU (Platform requires two same type PSUs present) 

1x TE-1420-MOD-LBM Trinzic 1420 Load Balancer Manager Module 

1x TE-MAIN-1420-MOD-LBM-03 3 YR Premium Maint for Trinzic 1420 Load Balancer Manager 

Module 
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Dotaz č. 3:

Dotaz k projektu 5.4.5 SOC – SIEM a bezpečnostní flow monitoring, vč. provozu služby na 2 roky

Cit.:

Záměrem zadavatele není prosté nasazení technologií, ale nasazení komplexního řešení včetně 

nadstavbových služeb dodavatele, kde konkrétní použité technologie budou pouhou součástí těchto 

služeb v předpokládané délce 2 let.

Otázky:

 Požaduje zadavatel, aby všechny komponenty (technologie) dodávané služby byly fyzicky 

umístěny v jeho síti, jeho virtuálním prostředí?

 Požaduje zadavatel, aby všechny komponenty(technologie) dodávané služby zůstaly po 2 

letech v jeho majetku?

Odpověď zadavatele:

Ano, zadavatel požaduje, aby všechny komponenty (technologie) dodávané služby byly fyzicky 

umístěny v jeho síti ve virtuálním prostředí.

Ano, zadavatel požaduje, aby všechny komponenty (technologie) dodávané služby zůstaly po 2 letech 

v jeho majetku.

V Praze dne 16. 6. 2015


		2015-06-16T13:57:05+0100




